
Univetáiaad oAacúmm ae <o/aua

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./'FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 2 2 ABR 20U

RES. H. N° 0330-14
Expte. N° 4.540/13

VISTO:

La renuncia elevada por al Dra. Raquel Guzmán al cargo de Directora del
Departamento de Posgrado; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia interpuesta obedece a la falta de disponibilidad horaria
suficiente para continuar la tarea emprendida!

Que el Consejo Directivo de la Facultad de Humanidades en consideración
sobre tablas resolvió aceptar la renuncia presentada y agradecer los servicios prestados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
En su sesión ordinaria del día 01/04/14

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ACEPTAR la renuncia interpuesta por la Dra. Raquel Guzmán al cargo
de Directora del Departamento de Posgrado de la Facultad de Humanidades a partir del
15/04/14.-

ARTICULO 2V AGRADECER a la Dra. Raquel Guzmán los valiosos servicios prestados
al Departamento de Posgrado de la Facultad de Humanidades,-

ARTÍCULO 3°.- COMUNÍQUESE a la Dra. Raquel Guzmán, Escuelas de la Facultad,
Departamento de Posgrado, Dirección Administrativa Académica, Dirección
Administrativa Contable, División Recursos Propios, Dpto. Compras y Patrimonio,
carreras de posgrado, Dpto. Alumnos y Boletín Oficial.

msg/JAE

• •

X

E*p.UUANAFORTUNY
D6CANA


